μβ'. Αἰρετὸς δικαστὸς ἐψιφίσα-
το δοδλον διποκατατίσσει. οὐ ζύπον
μὴ γνομόδου, δοδιῶσι τῷ δημο-
σίῳ τὸν ποιητὸν, περὶ τὸν δικαστὸν
οὐμφώνων. Μιὰ τῆς Φίφου οὐδὲν
τῷ δημοσίῳ περιποσείζεται. οὐ δὲ
ποιητὴ βεβαιοῦται κατὰ τῷ μὴ πειθαρ-
χεῖται τῇ Φίφῳ.

μγ'. Εδώ περὶ παιτῶν τῷ φιλο-
νόμου μήτε γνωνταί τὰ αἰρετὰ σύμ-
φωνα, οὐ κατὰ πληθὺν μὴ κακῶν ι-
νὰ, μήτε περὶ αὐτῶν οὐ δικαστὸς Φί-
φοντα, δικαστὸν περὶ αὐτῶν οὐτε
ρῷ ικνεῖν, Εἰ οὐχ ιστοπίπιον τῇ ποι-
ητῇ εἰδὲ κανονελῶς ἐπραξατός, ι-
ναὶ μὴ, ιστοπίματος δὲ τῇ ποιητῇ.

μδ'. Καὶ περὶ ὄροθεοτῶν Φί-
φοντα ουσαίδων αἰρετὸς δι-
καστὸς, καὶ θνάτος τοῦ ὄρος,
ιστοπίμει τῇ ποιητῇ οὐ μὴ ἐμπε-
ινων.

με'. Οὐ δικαστὸν περὶ ελεγχοῦ
Basil. Tom. I.

A serit Calendis adesse, & aut
ipse non venit, aut ante Ca-
lendas decessit, non commit-
titur poena: quemadmodum
nec si per stipulatorem stet
quominus accipiat.

XLI. CALLIST. Minorem L. 41.
viginti annis compromissa-
rium iudicē eligere non licet:
nec enim poena ex eius sen-
tentia peti potest, quia neque
lex ipsum iudicare cogit. ma-
iori tamen viginti annis, si
minor viginti quinque teme-
rē arbitriū receperit, suc-
curritur.

XLII. Arbiter iusserat fer- L. 42.
uum restituī: aut eo non re-
stitutio præstari fisco poenam,
vt compromisso promissum
erat. ob eam sententiam fisco
nihil acquiritur. poena au-
tem committitur aduersus
eum, qui arbitri sententiæ
non obtemperat.

XLIII. Si de omnibus² con- L. 43.
trouersiis compromissum fa-
ctum sit, & per errorem spe-
cies quasdam in petitionem
non deduxi, nec arbiter de
his quicquam pronuntiavit,
eas postea petere possum, nec
poenam committo. si verò
malignè hoc feci, peto qui-
dem, sed poenæ subiicior.

XLIV. Licet arbiter de fi- L. 44.
nibus præsentibus partibus
sententiam dixerit, & termi-
nios posuerit, poenam com-
mittit qui arbitro non pa-
ret.

XLV. Personam insertam L. 45.
Y iij

compromisso egredi non li- ή ἐγκέμδυον τοῖς αἵρετοῖς συμφώνοις ταχθωπον.

L. 46. XLVI. De his controuer-
siis, quæ ab initio fuerunt ^a,
non quæ posteà superuenie-
runt iudicare arbiter potest.

L. 47. XLVII. Si conuenerit ut
præsentibus partibus aut he-
redibus eorum arbiter sen-
tentiam dicat, & alter ex li-
tigatoribus decesserit pupillo
herede relichto, sententiam
dicere non potest, nisi tutoris
auctoritas interposita fuerit.

§. 1. Item si alter furere cœpe-
rit,

L. 48. XLVIII. Sententiam ferre
non compellitur.

L. 49. XLIX. Quin imò prohibe-
tur: nihil enim coram furio-
so ^b fieri intelligitur. Quòd si
curatorem habeat, vel ha-
buerit adhuc lite pendente
potest præsente curatore sen-
tentia dici.